



CASTELLUM

Pressmeddelande
04 september 2024 07:00:00 CEST

Castellum tecknar nytt femårigt hyresavtal med Avonova i Linköping

Castellum har tecknat ett nytt femårigt hyresavtal med Avonova som är Nordens ledande aktör inom företagshälsa. Avonova har startat upp ett kundcenter för hela Sverige, och flyttar även hälsocentret i Linköping till de nya lokalerna i Mjärdevi. Den nya placeringen är strategiskt vald för att nå en stor del av företagets kunder i området.

Avonova kommer att flytta in i en modern fullservicefastighet på Teknikringen 9. Lokalen, som omfattar 960 kvadratmeter, kommer att anpassas efter Avonovas specifika behov men med ett hållbarhetsfokus. Delar av lokalen, som en gång var hotellrum, kommer att behållas med renovering av ytskikt medan andra delar av lokalen kommer att få en omarbetad planlösning och moderniseras.

Utöver lokalen så erbjuds det även flexibla och gemensamma utrymmen i fastigheten så som konferensrum, lounge och reception, vilket skapar en dynamisk miljö för både medarbetare och besökare.

– Vi är mycket glada över att kunna fördjupa vårt samarbete med Avonova, som redan är en uppskattad kund hos oss i Norrköping. Det är oerhört spännande att deras nationella kundcenter nu etablerar sig i Linköping och skapar arbetstillfällen, säger Tommy Svärd, affärsområdeschef Castellum Linköping-Norrköping.

– Avonova genomför just nu en offensiv satsning för ett mer hållbart arbetsliv, vilket sker genom fokus på både digitala tjänster och fysiska möten. Med vår etablering i Linköping kan vi hjälpa fler företag med hälsofrämjande insatser, vilket gör både individer, företag och hela samhället till vinnare, berättar Ida Ny som är kundcenterchef på Avonova.

Tillträdet till de nya lokalerna sker den 1 februari 2025.

Detta samarbete markerar ytterligare ett steg i Castellums strävan att erbjuda moderna och funktionella arbetsmiljöer som möter våra hyresgästers växande behov.

För mer information, vänligen kontakta:

Tommy Svärd, affärsområdeschef, Castellum Linköping-Norrköping, 072-090 29 64



CASTELLUM

Pressmeddelande
04 september 2024 07:00:00 CEST

Om Castellum

Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.

En värd bortom det förväntade.

www.castellum.se

Bifogade bilder

[Castellum Teknikringen9 Mjärdevi Linköping](#)

[Tommy Svärd Castellum](#)

Bifogade filer

[Castellum tecknar nytt femårigt hyresavtal med Avonova i Linköping](#)
